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Yttrande till Inspektionen för vård och omsorg 
beträffande Citylägenheternas stödboende 2020-
11-06 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Socialnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 

yttrande till Inspektionen för vård och omsorg. 

2. Socialnämnden beslutar att omedelbart justera paragrafen. 

 

 

   

Fredrik Jurdell  Jenny Swärd 

socialdirektör  avdelningschef 

   

 

 

 

 

 

Bakgrund 

Inspektionen för vård och omsorg (IVO) har genomfört en inspek-

tion vid Citylägenheternas stödboende 2020-11-06. 

Intervjuprotokollet har faktagranskats av bitr. enhetschef 2020-11-

09. IVO ger socialnämnden möjlighet att inkomma med synpunkter 

på det underlag som IVO inhämtat och som kommer att ligga till 

grund för IVO:s bedömning. IVO begär även att nämnden 

inkommer med förtydligande om vad det innebär att 

Citylägenheternas stödboende har vänförbud. 

 

Eventuella synpunkter ska ha inkommit till IVO senast 2020-12-09. 

IVO har dock medgett uppskov till 2021-01-28. 
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Synpunkter på underlag från IVO 

Förvaltningen har inga synpunkter på det underlag IVO har 

inhämtat vid inspektionen av Citylägenheterna. 

 

Citylägenheternas stödboende 

Citylägenheternas stödboende har ordningsregler i syfte att 

tillgodose de inskrivna ungdomarna säkerhet, trygghet och trivsel.  

För att begränsa smittspridningen av Covid-19 följer verksamheten 

Folkhälsomyndighetens rekommendationer och myndigheters 

uppmaningar om att begränsa nära kontakter mellan personer.  För 

verksamheten innebär detta en begränsning av antalet vänner som 

samtidigt vistas i ungdomens lägenhet. Ungdomen får istället stöd i 

att umgås med vänner utomhus samt uppmanas till 

utomhusaktiviteter. Under normala omständigheter har 

verksamheten inga restriktioner kring hur många vänner ungdomen 

har på besök i sin lägenhet. 

 

Ordet vänförbud är ett olyckligt valt ord och handlar således inte 

om ett förbud utan om en skarp rekommendation till ungdomarna 

att tillfälligt begränsa antal vänner som samtidigt vistas i 

ungdomens lägenhet. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Socialtjänstavdelningen. 

Förvaltningsgruppen har behandlat ärendet den 20 januari. 

 

Jämställdhetsanalys 

Förvaltningen bedömer att det inte är relevant att genomföra någon 

jämställdhetsanalys eftersom ärendet är ett yttrande till IVO.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att socialnämnden godkänner detta 

tjänsteutlåtande som yttrande till Inspektionen för vård och omsorg.  

 

 

 

Bilagor 

1. Kommunicering av underlag för beslut och begäran om 

förtydligande, inspektion vid Citylägenheternas stödboende 

dnr 1.6.1-721/2020  (IVO dnr 3.2.2 48346/2020-11) 

 

 


